
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.01.13       Ужгород               № 9 
 
 
Про передачу основних засобів 
на баланс міської ради 
 
 
 
 Відповідно до статті  42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та керуючись рішенням УІІІ сесії УІ скликання Ужгородської міської 
ради від 14.10.2011р. № 279 „Про порядок списання, обміну, передачі, застави 
основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста”, виконком 
міської ради  ВИРІШИВ : 

1. Надати дозвіл на передачу з балансу фінансового управління міської 
ради на баланс Ужгородської міської ради  персонального комп’ютера CPU 
Desctop Pentium DUAL-Core,  первісна вартість - 5901,00 грн., знос нарахований 
в сумі 5311,00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на в. о. заступника міського 
голови, начальника фінансового управління Харевича П.І.  

  
 
 
 
 

  
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


